

VN251 ทัวร์เวียดนามเหนือ ฮานอย ฟานชีปัน ซาปาเมืองแห่งบรรยากาศขุนเขา 4วัน3คืน โดยสารการบิน Viet Jet Air (VJ)

ชมรายละเอียดเพิ่มเติมได้ที่ : <https://chill.co.th/vietnam/tour.php?pid=6131>



เมืองซาปาบรรยากาศขุนเขา..พักซาปา 2 คืน หมู่บ้านก๊าดก๊าด น้ำตกซิลเวอร์ อิมมอร์รอยสุก๊ี้ปลาแซลมอล อาหารขึ้นชื่อซาปา SEN BUFFET
อินเตอร์บุฟเฟ่ต์ชื่อดัง อาหารกว่า 200 ชนิด

**** หากท่านที่ต้องออกตัวภายใน (เครื่องบิน รถทัวร์ รถไฟ) กรุณาสอบถามที่เจ้าหน้าที่ทุกครั้งก่อนทำการออกตัวเนื่องจาก
สายการบินอาจมีการปรับเปลี่ยนไฟล์ท หรือ เวลาบิน โดยไม่ได้แจ้งให้ทราบล่วงหน้า ****

วันเดินทาง :

VietJet Air (VJ)	เวลาบินขาไป	15:05-16:55	BKK - HAN	VJ902
	เวลาบินขากลับ	12:15 - 14:05	HAN - BKK	VJ901

รายละเอียด :

เมืองซาปาบรรยากาศขุนเขา..พักซาปา 2 คืน หมู่บ้านก๊าดก๊าด น้ำตกซิลเวอร์ อิมมอร์รอยสุก๊ี้ปลาแซลมอล อาหารขึ้นชื่อซาปา SEN BUFFET
อินเตอร์บุฟเฟ่ต์ชื่อดัง อาหารกว่า 200 ชนิด

สถานที่ท่องเที่ยว:

วันที่ 1: ทำอากาศยานนานาชาติสุวรรณภูมิ (Suvarnabhumi International Airport) / ทำอากาศยานนานาชาติโนนบาย (Noi Bai International Airport) / เมืองฮานอย (Hanoi) / รับประทานอาหารค่ำ ณ ภัตตาคาร / เมืองซาปา (Sapa) / SAPA LODGE HOTEL

วันที่ 2: รับประทานอาหารเช้า ณ ห้องอาหารภายในโรงแรม / สะพานแก้ว “มังกรเมฆ” (Rong May) / บริการอาหารกลางวัน ณ ภัตตาคาร / หมู่บ้านชาวเขากัด กัด (Cat Cat Village) / เทือกเขาฟานชีปัน (Fansipan) / รับประทานอาหารเย็น พิเศษ!! สุก๊ี้ปลาแซลมอล / ซาปา เลิฟ มาร์เก็ต (Sapa Love Market) / SAPA LODGE HOTEL

วันที่ 3: รับประทานอาหารเช้า ณ ห้องอาหารภายในโรงแรม / เมืองฮานอย (Hanoi) / รับประทานอาหาร ณ ภัตตาคารเซน (Sen Buffet Restaurant) / จัตุรัสบาติงห์ (Ba Dinh Square) / สุสานโฮจิมินห์ (Ho Chi Minh Mausoleum) / ทำเนียบประธานาธิบดี (Presidential Palace) / บ้านพักลุงโฮ / วัดเจดีย์เสาเดียว (One Pillar Pagoda) / ทะเลสาบคืนดาบ (Lake of the Returned Sword) / วัดหังอกเซิน หรือ

วัดเนินหยก (Ngoc Son) / ถนน 36 สาย (Hanoi 36 streets) / รับประทานอาหารเย็น ณ ร้านอาหาร / Moon View Hotel Marigold
วันที่ 4: รับประทานอาหารเช้า ณ ห้องอาหารภายในโรงแรม / ท่าอากาศยานนานาชาติโนนบาย (Noi Bai International Airport) /
ท่าอากาศยานนานาชาติสุวรรณภูมิ (Suvarnabhumi International Airport)

โปรแกรมการท่องเที่ยว

วันที่ 1 : ทำอากาศยานนานาชาติสุวรรณภูมิ (Suvarnabhumi International Airport) / ทำอากาศยานนานาชาติโน้บ้าย (Noi Bai International Airport) / เมืองฮานอย (Hanoi) / รับประทานอาหารค่ำ ณ ภัตตาคาร / เมืองซาปา (Sapa) / SAPA LODGE HOTEL

ช่วงบ่าย

ทำอากาศยานนานาชาติสุวรรณภูมิ (Suvarnabhumi International Airport) (12:00) คณะพร้อมกันที่ ทำอากาศยานนานาชาติสุวรรณภูมิ (Suvarnabhumi International Airport) เวลานั้นโดยประมาณ 3 ชั่วโมงก่อนเวลาบิน ณ อาคารผู้โดยสารขาออกชั้น 4 โดยมีเจ้าหน้าที่อยู่ให้การต้อนรับ และอำนวยความสะดวกตรวจสอบเช็คสัมภาระและเอกสารการเดินทางให้กับทุกท่าน (ซึ่งก่อนการเดินทาง 3-5 วัน บริษัทจะแจ้งเป็นเอกสารทาง E-mail ให้ทราบวันนัดพบที่เคาท์เตอร์ใด เวลาใด)
*** 15.05 น. ออกเดินทางสู่กรุงฮานอย ประเทศเวียดนามโดยสายการบิน Viet Jet Air เที่ยวบินที่ VJ902 (ใช้ระยะเวลาในการเดินทางประมาณ 1.50 ชั่วโมง)**

ทำอากาศยานนานาชาติโน้บ้าย (Noi Bai International Airport) (16:55) เดินทางถึง ทำอากาศยานนานาชาติโน้บ้าย (Noi Bai International Airport) เมืองฮานอย ประเทศเวียดนาม ผ่านพิธีการตรวจคนเข้าเมือง สุลกากร และรับกระเป๋าสัมภาระ (เวลาท้องถิ่นประเทศเวียดนามเทียบเท่าประเทศไทย)

เมืองฮานอย (Hanoi) จากนั้นนำท่านเดินทางสู่ เมืองฮานอย (Hanoi) เมืองที่มีความหมายว่า เมืองที่มีแม่น้ำไหลผ่าน ซึ่งหมายถึงแม่น้ำแดงที่ไหลผ่านตัวเมืองฮานอย อันเป็นเมืองหลวงของประเทศเวียดนาม ตั้งอยู่ทางเหนือของประเทศ มีประวัติศาสตร์ยาวนานกว่า 2,000 ปี

ช่วงค่ำ

รับประทานอาหารค่ำ ณ ภัตตาคาร พาท่านอิมมน่าสำราญไปกับอาหารมื้อค่ำอันแสนอร่อย ณ ภัตตาคาร

เมืองซาปา (Sapa) จากนั้นนำท่านเดินทางสู่ เมืองซาปา (Sapa) เมืองซาปาเคยถูกให้สร้างขึ้นเป็นเมืองตากอากาศของชาวฝรั่งเศสที่เข้ามาปกครองในสมัยอาณานิคม ในปี ค.ศ. 1922 และได้มีการสร้างสถานีภูเขาขึ้น เพราะด้วยเมืองซาปาโอบล้อมด้วยขุนเขาน้อยใหญ่จึงทำให้มีอากาศเย็นตลอดปี ปัจจุบันเป็นเมืองท่องเที่ยวซึ่งได้รับความนิยมมากที่สุดแห่งหนึ่งในเวียดนาม

SAPA LODGE HOTEL นำท่านเข้าพัก SAPA LODGE HOTEL หรือเทียบเท่า

วันที่ 2 : รับประทานอาหารเช้า ณ ห้องอาหารภายในโรงแรม / สะพานแก้ว “มังกรเมฆ” (Rong May) / บริการอาหารกลางวัน ณ ภัตตาคาร / หมู่บ้านชาวเขากัด กัด (Cat Cat Village) / เทือกเขาฟานซิปัน (Fansipan) / รับประทานอาหารเย็น พิเศษ!! สุกี้ปลาแซลมอน / ซาปา เลิฟ มาร์เก็ต (Sapa Love Market) / SAPA LODGE HOTEL

ช่วงเช้า

รับประทานอาหารเช้า ณ ห้องอาหารภายในโรงแรม รับประทานอาหารเช้า ณ ห้องอาหารภายในโรงแรม

สะพานแก้ว “มังกรเมฆ” (Rong May) นำท่านชม สะพานแก้ว “มังกรเมฆ” (Rong May) แห่งแรกในเวียดนามตั้งอยู่ห่างจาก เมืองซาปา 18 กิโลเมตร มีความสูงจากระดับน้ำทะเล 2,000 เมตร มีระบบลิฟต์แก้วที่มีความสูงรวม 300 เมตร ความสูงเหนือระดับน้ำทะเล 2,200 เมตร และ 548.5 เมตร เหนือระดับความสูงของหุบเขาในเขตเทือกเขา Hoang Lien Son ซึ่งเป็นเทือกเขาที่ยาวที่สุดในเวียดนาม

*** (ราคาทัวร์รวมค่าเข้าชม)**

ช่วงบ่าย

บริการอาหารกลางวัน ณ ภัตตาคาร รับประทานอาหารกลางวัน อันแสนอร่อย ณ ภัตตาคาร

หมู่บ้านชาวเขากัด กัด (Cat Cat Village) จากนั้นนำท่านเดินทางสู่ หมู่บ้านชาวเขากัด กัด (Cat Cat Village) หมู่บ้านชาวเขาเผ่าม้งเก่าแก่แห่งเมืองซาปา ซึ่งอพยพมาจากทางตอนใต้ของประเทศจีนเมื่อนานมาแล้ว โดยชาวบ้านที่นี่ยังอนุรักษ์ประเพณีวัฒนธรรม และการดำรงชีวิตในแบบดั้งเดิมเอาไว้เป็นอย่างดี เช่น นิยมแต่งกายด้วยผ้าทอมือสีดำหรือสีน้ำเงินเข้ม นำท่านชมวิถีชีวิตความเป็นอยู่ของชาวเขา และชมความสวยงามของทิวทัศน์นาขั้นบันไดที่มีชื่อเสียงที่สุดแห่งหนึ่งของเวียดนาม

เทือกเขาฟานซิปัน (Fansipan) จากนั้นนำท่านสู่จุดชมวิว เทือกเขาฟานซิปัน (Fansipan) เทือกเขาท่ามกลางเมฆหมอกที่ลอยละล่องอยู่รอบๆ ให้ทุกท่านชมทัศนียภาพที่สวยงามในระดับความสูง 3,143 เมตร จุดที่ได้รับการขนานนามว่าเป็นหลังคาแห่งอินโดจีนด้วยทิวทัศน์แบบพาโนรามาพร้อมสัมผัสอากาศที่หนาวเย็นตลอดทั้งปี
*** (ค่าใช้จ่ายในการขึ้นกระเช้าเพื่อสัมผัสยอดสูงสุดฟานซิปัน และค่ารถรางขึ้นยอดเขา ไม่รวมในค่าบริการทัวร์ 1,300.-/ท่าน)**

ช่วงค่ำ

รับประทานอาหารเย็น พิเศษ!! สุกี้ปลาแซลมอน นำท่านรับประทานอาหารเย็น ณ ภัตตาคาร สุดพิเศษ!! สุกี้ปลาแซลมอน

ซาปา เลิฟ มาร์เก็ต (Sapa Love Market) จากนั้นนำท่านเดินทางสู่ ซาปา เลิฟ มาร์เก็ต (Sapa Love Market) ตลาดแห่งนี้มีสินค้าให้ท่านเลือกซื้อปิ้งมากมาย ไม่ว่าจะเป็นสินค้าพื้นเมือง ของฝาก ขนม กระเป๋า รองเท้า อิสระให้ท่านได้ช้อปปิ้งกันอย่างจุใจ

SAPA LODGE HOTEL นำท่านเข้าพัก SAPA LODGE HOTEL หรือเทียบเท่า

วันที่ 3 : รับประทานอาหารเช้า ณ ห้องอาหารภายในโรงแรม / เมืองฮานอย (Hanoi) / รับประทานอาหาร ณ ภัตตาคารเซน (Sen Buffet Restaurant) / จตุรัสบาติงห์ (Ba Dinh Square) / สุสานโฮจิมินห์ (Ho Chi Minh Mausoleum) / ทำเนียบประธานาธิบดี (Presidential Palace) / บ้านพักลุงโฮ / วัดเจดีย์เสาเดียว (One Pillar Pagoda) / ทะเลสาบคืนดาบ (Lake of the Returned Sword) / วัดหง็อกเซิน หรือ วัดเนินหยก (Ngoc Son) / ถนน 36 สาย (Hanoi 36 streets) / รับประทานอาหารเย็น ณ ร้านอาหาร / Moon View Hotel Marigold

ช่วงเช้า

รับประทานอาหารเช้า ณ ห้องอาหารภายในโรงแรม รับประทานอาหารเช้า ณ ห้องอาหารภายในโรงแรม

เมืองฮานอย (Hanoi) จากนั้นนำท่านเดินทางสู่ เมืองฮานอย (Hanoi) เมืองที่มีความหมายว่า เมืองที่มีแม่น้ำไหลผ่าน ซึ่งหมายถึงแม่น้ำแดงที่ไหลผ่านตัวเมืองฮานอย อันเป็นเมืองหลวงของประเทศเวียดนาม ตั้งอยู่ทางเหนือของประเทศ มีประวัติศาสตร์ยาวนานกว่า 2,000 ปี

ช่วงบ่าย

รับประทานอาหาร ณ ภัตตาคารเซน (Sen Buffet Restaurant) รับประทานอาหาร ณ ภัตตาคารเซน (Sen Buffet Restaurant) บริการท่านด้วยอินเตอร์บุฟเฟต์ชื่อดัง !

จตุรัสบาติงห์ (Ba Dinh Square) จากนั้นนำท่านเดินทางสู่ จตุรัสบาติงห์ (Ba Dinh Square) เป็นสถานที่ที่โฮจิมินห์อ่านคำประกาศอิสรภาพ ในวันที่ 2 กันยายน 1945 เพื่อประกาศถึงชัยชนะของชาวเวียดนามเหนือกองทัพฝรั่งเศส ประกาศถึงอิสรภาพ และความเป็นชาติของเวียดนาม เวียดนามจึงยึดถือว่า วันที่ 2 กันยายนของทุกปี เป็นวันชาติของเวียดนาม

สุสานโฮจิมินห์ (Ho Chi Minh Mausoleum) จากนั้นนำท่านเดินทางสู่ สุสานโฮจิมินห์ (Ho Chi Minh Mausoleum) สุสานที่สร้างด้วยหินที่มีค่ามากมายหลากหลายชนิดในประเทศเวียดนาม ชมร่างของรัฐบาลอาวุโสอดีตประธานาธิบดีโฮจิมินห์ ซึ่งได้รับการอาบหน้าอย่างเป็นอย่างจัดอยู่ในโลงแก้วภายในห้องที่ควบคุมอุณหภูมิคงที่
*** สุสานโฮจิมินห์จะปิดทุกวันจันทร์, วันศุกร์ และตลอดทั้งเดือนกันยายนถึงเดือนพฤศจิกายนของทุกปี แต่สามารถชมบริเวณภายนอกได้**

ทำเนียบประธานาธิบดี (Presidential Palace) จากนั้นนำท่านเดินทางสู่ ทำเนียบประธานาธิบดี (Presidential Palace) สถานที่สำคัญอีกแห่งหนึ่งที่ใช้เป็นกองบัญชาการทหาร สถานที่ประชุมผู้นำคนสำคัญ และนำชมห้องบัญชาการลับต่างๆ ภายในทำเนียบ

บ้านพักลุงโฮ พาท่านชม บ้านพักลุงโฮ ที่สร้างด้วยไม้ทั้งหลัง ยกพื้นสูงมีใต้ถุนเหมือนบ้านไทยสมัยก่อน เป็นที่พักผ่อนและต้อนรับแขก ชั้นบนเป็นห้องทำงานและห้องนอน

วัดเจดีย์เสาเดียว (One Pillar Pagoda) จากนั้นนำท่านเดินทางสู่ วัดเจดีย์เสาเดียว (One Pillar Pagoda) นำท่านชมสถานที่ศักดิ์สิทธิ์ที่มีอายุกว่า 400 ปี เป็นเจดีย์ไม้ที่มีความงดงามมาก ตั้งอยู่บนเสาต้นเดียวกลางสระบัวเป็นที่เคารพสักการะของชาวเวียดนามมาแต่โบราณ

ทะเลสาบคืนดาบ (Lake of the Returned Sword) จากนั้นนำท่านเดินทางสู่ ทะเลสาบคืนดาบ (Lake of the Returned Sword) ทะเลสาบใจกลางเมืองฮานอย ทะเลสาบแห่งนี้มีตำนานกล่าวว่า ในสมัยที่เวียดนามทำสงครามสู้รบกับประเทศจีน กษัตริย์แห่งเวียดนามได้ทำสงครามมาเป็นเวลานานแต่ยังไม่สามารถเอาชนะทหารจากจีนได้สักทีจึงทำให้เกิดความท้อแท้พระทัย เมื่อได้มาลองเรือที่ทะเลสาบแห่งนี้ ได้มีเตาขนาดใหญ่ตัวหนึ่งได้ดาบดาบวิเศษมาให้พระองค์เพื่อทำสงครามกับประเทศจีน หลังจากพระองค์ได้รับดาบมานั้นพระองค์ได้กลับไปทำสงครามอีกครั้งและได้รับชัยชนะเหนือประเทศจีน ทำให้บ้านเมืองสงบสุข เมื่อเสร็จศึกสงครามแล้วพระองค์ได้นำดาบมาคืน ณ ทะเลสาบแห่งนี้ นำท่านข้ามสะพานแสงอาทิตย์ สีแดงสดใสสู่กลางทะเลสาบคืนดาบ

วัดหง็อกเซิน หรือ วัดเนินหยก (Ngoc Son) จากนั้นนำท่านเดินทางสู่ วัดหง็อกเซิน หรือ วัดเนินหยก (Ngoc Son) เป็นวัดโบราณ ภายในประกอบด้วย ศาลเจ้าโบราณ และเตาต้วน้ำขนาดใหญ่ซึ่งมีความเชื่อว่าเตาตัวนี้คือเตาศักดิ์สิทธิ์ 1 ใน 2 ตัวที่อาศัยอยู่ในทะเลสาบแห่งนี้มาเป็นเวลาช้านาน

ถนน 36 สาย (Hanoi 36 streets) จากนั้นนำท่านเดินทางสู่ ถนน 36 สาย (Hanoi 36 streets) แหล่งขายของที่ระลึก และสินค้าพื้นเมือง อิสระให้ท่านช้อปปิ้งสินค้าตามอัธยาศัย มีสินค้านานาให้เลือกสรรมากมาย กระเป๋า เสื้อผ้า รองเท้า ของที่ระลึกต่างๆ ฯลฯ

ช่วงค่ำ

รับประทานอาหารเย็น ณ ร้านอาหาร รับประทานอาหารเย็นแสนอร่อย ณ ร้านอาหาร

Moon View Hotel Marigold นำท่านเข้าสู่ที่พัก Moon View Hotel Marigold หรือเทียบเท่า

วันที่ 4 : รับประทานอาหารเช้า ณ ห้องอาหารภายในโรงแรม / ทำอากาศยานนานาชาติโนนบ้าย (Noi Bai International Airport) / ทำอากาศยานนานาชาติสุวรรณภูมิ (Suvarnabhumi International Airport)

ช่วงเช้า

รับประทานอาหารเช้า ณ ห้องอาหารภายในโรงแรม รับประทานอาหารเช้า ณ ห้องอาหารภายในโรงแรม

ทำอากาศยานนานาชาติโนนบ้าย (Noi Bai International Airport) เดินทางถึง ทำอากาศยานนานาชาติโนนบ้าย (Noi Bai International Airport) เมืองฮานอย ประเทศเวียดนาม ผ่านพิธีการตรวจคนเข้าเมือง สุลกากร และรับกระเป๋าสัมภาระ (เวลาท้องถิ่นประเทศเวียดนามเทียบเท่าประเทศไทย)

* 12.15 น. ออกเดินทางจากฮานอย กลับกรุงเทพฯ โดยสายบิน Viet Jet Air เที่ยวบินที่ VJ901 (ใช้ระยะเวลาในการเดินทางประมาณ 1.40 ชั่วโมง) ไม่มีบริการอาหาร และเครื่องดื่มบนเครื่อง

ช่วงบ่าย

ทำอากาศยานนานาชาติสุวรรณภูมิ (Suvarnabhumi International Airport) (14:05) เดินทางถึง ทำอากาศยานนานาชาติสุวรรณภูมิ (Suvarnabhumi International Airport) โดยสวัสดิภาพพร้อมความประทับใจ

รายละเอียดเพิ่มเติม

อัตราค่าบริการรวม

- ค่าตัวเครื่องบินโดยสารชั้นประหยัด รวมภาษีสนามบินและธรรมเนียมเชื้อเพลิง
- ค่าที่พักห้องคู่ ดังที่ระบุในรายการหรือระดับเดียวกัน
- ค่าอาหาร ดังที่ระบุในรายการ
- ค่าเข้าชม ดังที่ระบุในรายการ
- ค่ารถนำเที่ยว ดังที่ระบุในรายการ
- ค่าประกันอุบัติเหตุในระหว่างการเดินทาง

อัตราค่าบริการไม่รวม

- ค่าใช้จ่ายส่วนตัว เช่น ค่าอาหาร-เครื่องดื่ม นอกเหนือรายการทัวร์ ค่าช้อปปิ้ง ค่ามินิบาร์
- ค่าโทรศัพท์ ฯลฯ
- ค่าปรับสำหรับน้ำหนักกระเป๋าเดินทางที่เกินจากสายการบินกำหนด (20 กิโลกรัม)
- ค่าทำหนังสือเดินทาง
- ค่าธรรมเนียมเชื้อเพลิงที่ทางสายการบินอาจมีการเรียกเก็บเพิ่มเติมในภายหลัง
- [REDACTED] **1,000 บาท ต่อท่าน/ต่อทริป (บังคับตามระเบียบค่าธรรมเนียมของประเทศ)**
- [REDACTED] **(ไม่รวมในทิปไกด์ท้องถิ่นและคนขับรถ แต่ไม่บังคับทิป)**
- ภาษีหัก ณ ที่จ่าย 3% และภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

เงื่อนไขการสำรองที่นั่ง

- [REDACTED]
- [REDACTED]
- หากท่านที่ต้องการออกตัวโดยสารภายในประเทศ (กรณีลูกค้าอยู่ต่างจังหวัด) ให้ท่านติดต่อเจ้าหน้าที่ ก่อนออกบัตรโดยสารทุกครั้ง หากออกบัตรโดยสารโดยมิแจ้งเจ้าหน้าที่ ทางบริษัท ขอสงวนสิทธิ์ไม่รับผิดชอบค่าใช้จ่ายที่เกิดขึ้น
- หากในขณะของท่านมีผู้ต้องการดูแลพิเศษ นั่งรถเข็น (Wheelchair), เด็ก, ผู้สูงอายุ, มีโรคประจำตัว หรือไม่สะดวกในการเดินทางท่องเที่ยวในระยะเวลาเกินกว่า 4 - 5 ชั่วโมงติดต่อกัน ท่านและครอบครัวต้องให้การดูแลสมาชิกภายในครอบครัวของท่านเอง เนื่องจากการเดินทางเป็นหมู่คณะ หัวหน้าทัวร์มีความจำเป็นต้องดูแลคณะทัวร์ทั้งหมด

กรณียกเลิกการเดินทาง

- [REDACTED] **เนื่องจากเป็นราคาโปรโมชั่น และขอเก็บเงินทั้งหมด (แต่สามารถเปลี่ยนชื่อผู้เดินทางได้ 30 วัน ก่อนการเดินทาง)**
- กรณีเจ็บป่วยกะทันหัน จนไม่สามารถเดินทางได้ ซึ่งจะต้องมีใบรับรองแพทย์จากโรงพยาบาลรับรอง ทางบริษัท จะทำการเลื่อนการเดินทางของท่านไปยังคณะต่อไป แต่ทั้งนี้ท่านต้องเสียค่าใช้จ่ายที่ไม่สามารถยกเลิกหรือเลื่อนการเดินทางได้ตามความเป็นจริง
- ในกรณีเจ็บป่วยกะทันหันก่อนล่วงหน้าเพียง 7 วันทำการ ทางบริษัทฯ ขอสงวนสิทธิ์ในการคืนเงินทุกกรณี

หมายเหตุ

- บริษัทฯ ขอสงวนสิทธิ์ยกเลิกการเดินทางก่อนล่วงหน้า 5 วัน ในกรณีที่ไม่สามารถทำกรุ๊ปได้อย่างน้อย 10 ท่าน ในกรณีนี้บริษัทฯ ยินดีคืนเงินให้ทั้งหมด หรือจัดหาคณะทัวร์อื่นให้ถ้าต้องการ
- เมื่อมีการออกตัวเครื่องบินไปแล้ว ไม่สามารถรื้อฟื้นได้ อันเนื่องมาจากเงื่อนไขของสายการบิน
- หากท่านไม่ได้ร่วมบริการทานอาหาร หรือค่าตัวเข้าชมใดๆ ในกรณีจอยทัวร์ ไม่สามารถคืนเงินได้ เนื่องจากค่าบริการที่เรียดนามเป็นแบบเหมาจ่าย
- บริษัทฯ ขอสงวนสิทธิ์ที่จะเปลี่ยนแปลงรายละเอียดบางประการในทัวร์นี้ เมื่อเกิดเหตุจำเป็นสุดวิสัยจนไม่อาจแก้ไขได้ และจะไม่รับผิดชอบใดๆ ในกรณีที่สูญหาย สูญเสีย หรือได้รับบาดเจ็บที่นอกเหนือความรับผิดชอบของหัวหน้าทัวร์และอุบัติเหตุสุดวิสัยบางประการ เช่น

การนัดหยุดงาน, ภัยธรรมชาติ, การจลาจลต่างๆ เป็นต้น

- กรณีผู้เดินทางไม่สามารถเข้า-ออกเมืองได้ เนื่องจากเอกสารปลอมหรือการห้ามของเจ้าหน้าที่ไม่ว่าเหตุผลใดๆ ก็ตามทางบริษัทของสงวนสิทธิ์ในการ ไม่คืนค่าทัวร์ทั้งหมด